様式第1号

平成　　年　　月　　日

上小阿仁村長　様

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

上小阿仁村あきた結婚支援センター入会登録料助成金交付申請書兼同意書

上小阿仁村あきた結婚支援センター入会登録料助成事業において次のとおり必要書類を添付いたしますので、助成金を交付くださるよう申請します。

記

[bookmark: _GoBack]1　事　　　業　　　名　　上小阿仁村あきた結婚支援センター入会登録料助成事業
2　補助金等交付申請額　　　　１０，０００円－

添付書類　　入会登録料を上小阿仁村が助成することについての「同意書」

※以下の欄は記入しないでください。
	※事務処理欄

	上記の者にかかる村税等の納付状況を調査した結果は、次のとおりである。

	調　査　項　目

	調　査　結　果
	□滞納なし　□協議により分納中　□滞納あり　□該当(データ)なし

	調査年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	調査員職氏名